中国人民大学商学院文件
时间：2013年9月30日                            联系电话：010-82509175

关于举办2013年(首届)中国MPAcc学生案例大赛的通知
各培养单位：

为构建全国性的学生交流平台，促进各校MPAcc学生之间的沟通与交流，鼓励学生开展实习实践与调研活动，推动MPAcc实践教学工作的开展，进一步扩大MPAcc的社会影响，中国人民大学等九所高校定于2013年10月至12月共同倡议并发起组织2013年(首届)中国MPAcc学生案例大赛，现将相关事项通报如下：

指导单位：全国会计专业学位研究生教育指导委员会（以下简称“委员会”）。
联合发起单位: 东北财经大学、上海财经大学、西安交通大学、西南财经大学、厦门大学、中国人民大学、中南财经政法大学、中山大学和中央财经大学。
承办单位：中国人民大学。

主办单位：中国人民大学商学院。

大赛时间：于2013年10月至12月，历时3个月。2013年10月14日开始报名，2013年11月1日开始初赛，2013年12月14日复赛，2013年12月15日决赛。
大赛简介：中国MPAcc学生案例大赛是在全国会计专业学位研究生教育指导委员会指导下，由东北财经大学、上海财经大学、西安交通大学、西南财经大学、厦门大学、中国人民大学、中南财经政法大学、中山大学和中央财经大学等9所高校联合发起组织的全国性公益赛事。
第一届案例大赛将于2013年10月至12月举办，分初赛第一阶段及第二阶段、复赛、决赛四个阶段，设东北赛区、京津赛区、华中赛区、华东赛区、华南赛区、西北赛区、西南赛区七个赛区，邀请全国106所院校的MPAcc学员及校友自由组队参赛。
案例大赛是面向全国三万多名MPAcc学员及校友举办的首个全国性赛事，通过组织MPAcc学员亲历企业实践、模拟管理决策、比拼解决方案，培养并提升MPAcc学员发现、分析、解决企业实际问题的能力，促进不同院校间MPAcc学员的交流与沟通，是MPAcc学员展示自身的舞台与个人成长的助推器。
大赛组委会联系人：

中国人民大学商学院

    王  妍  010-82501553  13810130076  QQ：1070822583
邓  斐  010-62516871  13426318950  QQ：332896192
电子邮箱： mpaccrbs@ruc.edu.cn
委员会秘书处联系人：

王永妍、刘向强

电    话：010-62512996；

传    真：010-62512996；

电子邮箱： mpacc@ruc.edu.cn

大赛官方网站：http://alds.mpacc.cn
中国人民大学商学院
2013年9月30日